PAGE

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	28 марта     2025 года
	  №29

Об утверждении  ликвидационного баланса Контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской    области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Холм-Жирковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 №29 «О ликвидации Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области», Холм-Жирковский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить   ликвидационный баланс Контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской    области (ИНН 6726026793, ОГРН 1216700017038, юридический адрес: 215650 Смоленская область, м.р-н Холм-Жирковский, г.п. Холм-Жирковское, пгт. Холм-Жирковский, ул. Нахимовская, д.9.)

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://holm.admin-smolensk.ru/.

	Председатель

Холм-Жирковского

окружного Совета депутатов

 ____________С.Г. Терещенков

	Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский муниципальный округ»

 Смоленской области

   _________________ А.М. Егикян

PAGE
2